
DODATEK Č. 1
I ID: 125941

<e Smlouvě o jiílo ID: 122317 uzavřené dne 18. 01. 2019 dle § 2586 a násl. zákona 

č.89/2012 Sb., (občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník")

na akci:
„Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce prosklených stěn Gyn.-por.

pavilonu - 2019“

1. Smluvní strany

Objednatel:
IČO:
DIČ:
se sídlem: 
zastoupený:

zástupce pro věci technické: 
Tel:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina ()

708 90 749 
CZ70890749
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, 
k podpisu pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek 
hejtmana kraje pro oblast ekonomiky a majetku 
Ing. Kalina Jan nebo Ing. Eduard Jozífek 
564 650 121 nebo 564 650 213 

Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

Zhotovitel:

IČO:
DIČ;
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci obchodní: 
zástupce pro věci technické: 
osoba pověřená vedením stavby: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

DAFE-PLAST Jihlava s.r.o.

46345426
CZ46345426
Resslova 1046, 588 13 Polná
Ing.Miroslavem Culkou ( 777 787 003), jednatelem
Ing.Miroslav Culka
Pavel Kubašta (775 787 093)
Ing.Ivo Zeman (602 659 374)
Ing. Ivo Zeman, Jan Peřina ( 775 787 099)
KB Jihlava
502747681/0100
KS v Brně , oddíl C, vložka 5525

I. Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ID: 122317 uzavřené dne 18. 01. 2019, 
(dále jen „Smlouva") je změna předmětu díla, ceny díla jako celku v důsledku nutnosti 
provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a 
které jsou nezbytné pro dokončení akce.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2, odst. 2.5. a 2.6. Smlouvy na uzavření 
Dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1/2



1) Cl. 2. Předmět díla

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v 
Rekapitulaci změnového rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) ČI. 4. Cena za dílo, odst. 4.1. se mění a nově zní takto:

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena díla bez DPH: 5 692 205,74 Kč
slovy: pětmilionůšestsetdevadesátdvatisícdvěstěpět, 74/100 korun českých

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 1 bez DPH: 5 367 366,00 Kč

Cena víceprací a méněprací:

399 240,39 Kč 
74 400,65 Kč 

324 839,74 Kč

Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací bez DPH: 
Cena více-méněprací bez DPH:

Cena díla po uzavření Dodatku č. 1

Cena díla bez DPH: 5 692 205,74 Kč

II. Ostatní ustanovení
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu tohoto dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy 
- Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona 
o registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem 
zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné 
povinnosti je dodatek Smlouvy do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušen od 
samého začátku.
Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a jeden pro zhotovitele.

Příloha: Změnový rozpočet

V Polně, dne .:í?..* *■ ^

Za zhotovitele

V Jihlavě, dne 

Za objednatele

Ing. Miroslav Culka 
jednatel

art rmOi3 i,
?LAST JíteSp**,MA

i046.' B* ’ ':'ótoá
í€; •k)-54.1426 ... c.ž^634542é

Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmana kraje
pro oblast ekonomiky a majetku

2/2 íCJCÍfiO



,;-ofvfcí

Příloha dodatku číslo 1 Datum: 1a.0s.2019

Stavba : Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce prosklených stěn Gyn. - por. pavilonu
Rekapitulace stavebních rozpočtů

Změnový 
list č. název změny popis a zdůvodněni méněpráce vícepráce cena bez DPH

1 Zábradlí
Madlo v obou zábradlích doplněno na plnohodnotné zábradlí z důvodu vzniku mezery mezi sklem 
fasády a schodnicí v šířce cca 170 - 190mm. Dispoziční úpravou rozsahu provizorních stěn 
nebylo nutné budovat dodatečné osvětleni ve schodištích

30 000,00 225 170,00 195170,00

2 Úprava boků schodnic

Po demontáži původních prosklených copilitových stěn se odhalily pohledové části ( boky) 
schodnic, na kterých jsou osazeny kamenné desky a které tvoří pohledovou část hlavy těchto 
schodnic. Kamenné desky byly v minulosti osazovány až po instalaci původní prosklené stěny na 
cementovou maltu a ta vytvořily množství přetoků a a plošných nerovností, původní omítka 
vykazuje výraznou nerovinatost, na stěně strojovny jsou trhliny. Bylo provedeno odbroušenř 
přelitků a kompletní přetažení tmelem s perlinkou a přeštukování. Bylo nutné provést úpravu 
lešení.

0,00 61 803,21 61 803,21

3 Havárie kabřincového obkladu

Napojeni nových prosklených stěn na stávající zděné konstrukce obvodového zdivá přineslo 
potřebu doupravit některé detaily napojení. Původní kabřincový obklad je místné narušen, 
případně odpadlý nebo silné „odfouklý11. Dle požadavku investora došlo k odstranění nejvíce 
odmrzlých ploch v popsaném rozsahu a bylo provedeno zednické zapravení a provedení nátěru. 
Jedná se o minimální nutnou úpravu potřebnou k dokončeni funkční montáže prosklených stěn. 
Fasáda objektu bude následně řešena komplexně současné se stavebními úpravami 
plánovanými v celém objektu.
Napojení obou prosklených fasád ke stávajícím zděným ostěním bylo dořešeno pomocí 
tvarovaných temovacích plechů v barvě RAL3011 v souladu se zápisem z KD3. Zároveň bude 
provedeno horní oplechování nadpraží - stávající římsy ve stejné barvě.

0,00 112 267,18 112 267,18

4 Neprováděné práce
Během realizace byl dohodnut změněný rozsah provizorních stěn montovaných ve schodištích a 

nebylo třeba rozebírat dlažby v půvopdně předpokládaném rozsahu 44 400,65 0,00 -44 400,65

5

13

14

Změny celkem 74 40^,65 399 240,39 324 839,74

Zhotovitel:
DAFE-PLApj Jihlava s.r.o.

Ohiorinalal' 1TDI u"iea||a«IA—■ 1
, Kpj Vysočina f

Y V

Jméno:

,-vA
/ // íh,

ifhi,; i j

Datum :

■4
/  1 j

v1 ->/

/ f\ /

Podpis :
2-fchwU

/ /ť
1 iCX-té-c/.

ÍS
%Ti ' i

SOD bez DPH 5 367 366,00
Cena víceprací bez DPH: 399 240,39
Cena ménéprací bez DPH: 74 400,65
Cena celkem vícepráce + méněpráce bez DPH: 324 839,74

Cena díla po uzavření Dodatku č. 1 | 5 692 205,74
Cena díla bez DPH:
DPH <21%):
Cena díla celkem s DPH:



Akce: Nemocnice Nové Město na Moravě

Rekonstrukce prosklených stěn GY-porodnického pavilonu

2 3VÝ LIST č, 1

Popis konstrukce změny:

Na obou schodištích před demontáží původních skleněných bloků „Copilit“ byl prostor mezi nimi a 
boční schodnicí cca 5 cm a toto zrcátko plnilo limity na mezní rozměry z ČSN 743305 s volným 
přístupem osob. Nová prosklená stěny je tvořena klasickými svislým sloupky výšky cca 150 mm (ty 
jsou kotveny z boku na schodnici) a paždíky. Prosklené plochy jsou nyní cca 170 - 190 mm od 
schodnice, na které se montuje dle PD pouze Madlo. V souladu s citovanou ČSN je nezbytné vložení 
zábradelní výplně, kterou GP navrhl z tyčových prvků.

V příloze je návrh PD a Rozpočet pro tuto vícepráci

Dne 6.3.2019 
V Polně

DAFF PL AST .TOilev.i, *5 .v * 
Ressiova 1046, 5S8 13 Polná 

IČ: 46345426 DIČ: CZ46345426

www.dafe.cz
info zdarma Sftíi íttf! 939



.. V''

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 1807
Nemocnice Nové Město na Moravě, Rekonstrukce prosklených 
stěn Gyn.-por. pavilonu

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 195 170,00

Celkem 195 170,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 195 170,00 CZK

Základní DPH 21 % 40 986,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 236 156,00 czk

fií/7..
V - ' , L. ! l , dne 10,4.2019 ÍV-.A,. ?:s,- .. ^

mm0
í3$s ul I I

TVaFE “ flFFíl' JÍM*7a, i! ’ I. .
Resslnvq "T046, 3 33 13 Polná fill,-' : .

IČ; 4ú34?426 | lÁJÁjy\,ÁA,j,^ Y

j Za zhotovitele Za objednatele //
/ í

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



-'kapitulace dílčích částí

jislo Název Zaklad pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH čolkem Cena celkem o//O

01 Fasáda schodiště č. 1 0 0 0 0 0

01 Rozpočet 0 0 0 0 0

02 Fasáda schodiště č. 2 0 0 0 0 0

01 Rozpočet 0 0 0 0 0

99 Ostatní a vedlejší náklady 0 195170 40 986 236156 100

01 Rozpočet 0 195 170 40 986 236 156 100

Celkem za stavbu 0 195 170 40 986 236 156 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

46 Zpevněné plochy HSV 0,00 0

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 0,00 0

62 Úpravy povrchů vnější HSV 0,00 0

64 Výplně otvorů HSV 0,00 0

94 Lešení a stavební výtahy HSV 0,00 0

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 0,00 0

96 Bourání konstrukcí HSV 0,00 0

764 Konstrukce klempířské PSV 0,00 0

767 Konstrukce zámečnické PSV 0,00 0

784 Malby PSV 0,00 0

VN Vedlejší náklady VN 0,00 0

ON Ostatní náklady ON 195 170,00 100

Cena celkem 195 170,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1807 Nemocnice Nové Město na Moravě, Rekonstrukce prosklených stěn Gyn.-por. pavilonu

0: 01 Fasáda schodiště č. 1

R: 01 Rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: 46 Zpevněné plochy 0,00
1 01 Rozebrání a následné kladení dlažby, žulové kostky drobné m2 2,00000 0,00 Vlastní

5*0,4 2,00000

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 0,00
2 602011189R00 Omítky stěn z hotových směsí vrstva mozaiková, akrylátová, , tloušťka vrstvy 2 mm, m2 5,50000 0,00)801-1 RTS 18/1

po jednotlivých vrstvách
5*1.1 5.50000

3j602011195R00 Omítky stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí 
podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky

m2 5,50000 0,00 801-1 RTS 18/1

po jednotlivých vrstvách
5*1,1 5,50000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 0,00
4 622421121R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé zatřené, bez uvedení složitosti m2 5,50000 0,00)801-1 RTS 18/1

5*1,1 5,50000

Díl: 64 Výplně otvorů 0,00
5 02 Dodávka + montáž hliníkových prosklených stěn, vč. dveří, vč. kotvící kce, dle PD - výkres 

č.D.1.1.14, částečně protipožární kce EW 15 DP1
m2 150,66000 0,00) Vlastní

4,65*16,2*2 150,66000
6)03 Zednické zapravení vnějšího ostění prosklených stěn, dle PD, vč. podbetonování, fasádního XPS (soubor 1,00000 0,00 (Vlastní

I
7)04 Zednické zapravení vnitřního ostění prosklených stěn, vč. fasádního EPS, dle PD, vč. 

pomocného lešení
soubor 1,00000 0,00 Vlastní

8 05 Dodávka + montáž krycího hliníkového profilu prosklených stěn, vč. kotvení, zapěnění, vnější + 
vnitřní profil - dle PD

m
I

41,60000 0,00 Vlastní

16,2*2

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1807 Nemocnice Nové Město na Moravě, Rekonstrukce prosklených stěn Gyn.-por. pavilonu

0: 01 Fasáda schodiště č. 1

R: 01 Rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

4,6*2 9,20000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 0,00
91941941032R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 m2 185,00000 0,00(800-3 RTS 18/1

Ido 30 m
včetně kotvení
vč, dopravy
18.5*5*2 185.0Í

10Í941941192R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý m2 185,00000 0,001800-3 RTS 18/1
měsíc použití lešení .-ví
šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m

včetně kotvení
lešení pronajaté, délka pronájmu dle potřeby zhotovitele
18,5*5*2 185,00000

11 941941832R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m m2 185,00000!
i:

0,001800-3
i
I

RTS 18/1

18.5*5*2 185,oí

12 j 944944013R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 185,00000: 0,00 j 800-3 RTS 18/1
vč. pronájmu, dopravy, demontáže
18,5*5*2 185,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
13 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí m2 100,00000 0,00)801-1 RTS 18/1

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken,
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1807 Nemocnice Nové Město na Moravě, Rekonstrukce prosklených stěn Gyn.-por. pavilonu

O: 01 Fasáda schodiště č. 1

R: 01 Rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

14 978059631R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy pres 2
m2

m2 5,50000 0,00 j 801-3
]

RTS 18/1

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,
5*1,1 5,50000

15 06 Vybourání kopilitových stěn, vč. souvisejících kcí. m2 150,66000 0,00 Vlastní
4,65*16,2*2 150,66000

16 07 Odvoz a likvidace dřevěného zábradlí, vč. poplatku za skládku soubor 1,00000 0,00 Vlastní
skládka do 20 km

17(08 Odvoz, rozebrání a likvidace kopilitových stěn, vč. poplatku za skládku soubor 1,00000 0,00} Vlastní
skládka do 20 km

18 09 Vybourání dřevěných madel zábradlí, vč. nosných prvků kotvící kce m 84,00000 0,00) Vlastní

Díl: 764 Konstrukce klempířské 0,00
19 J 764411111R00 Oplechování parapetů z hliníku dodávka a montáž parapetu z taženého hliníkového profilu 

parapet, řš 50 mm
m 9,30000 0,00)800-764 RTS 18/1

včetně rohů

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,00
20110 Dodávka + montáž nerezových madel zábradlí,vč.držáků (kotvení), zed. zapravení, dle PD, 

výkres č.D.1.1.5, D.1.2.3
m 95,00000 0,00 Vlastní

21 11 Dodávka + montáž nerezových sloupků zábradlí,vč. kotvení, platle, zed. zapravení, dle PD, 
výkres č.D.1.2.3

ks 32,00000 0,00 Vlastní

25 13 Dodávka + montáž podélné prutové výplně schodiště, TR 0 16*1,5 mm, vč. kotvících prvků m 116,00000 979,00 113 564,00 Vlastní

Díl: 784 Malby 0,00
22 j 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštěni) podkladu disperzní, jednonásobná m2 414,80000 0,00)800-784 RTS 18/1

6,3*16 108,80000
11*16 176,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1807 Nemocnice Nové Město na Moravě, Rekonstrukce prosklených stěn Gyn.-por. pavilonu

0: 01 Fasáda schodiště č. 1

R: 01 Rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

130 130,00000
23 J 784390020R00 Ostatní práce příplatek, za práci ve schodišťovém prostoru m2 414,80000 0,00)800-784 RTS 18/1

vč. pomocného lešení
6,8*16
11*16
130

108,80000
176,00000
130,00000

24)12 Malby z malířských směsí otěruvzdorných, bílá, bez penetrace, 2 x, omyvatelná, dle požadavků 
NNM

m2 546,80000 0,00)
I

Vlastní

414,8
29+34+37+32

414,80000
132,00000

Celkem 113 564,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1807 Nemocnice Nové Město na Moravě, Rekonstrukce prosklených stěn Gyn.-por. pavilonu

0: 02 Fasáda schodiště č. 2

R: 01 Rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: 46 Zpevněné plochy 0,00
1j01 Rozebrání a následné kladení dlažby, žulové kostky drobné m2 5,76000 0,00! Vlastní

7,2*2*0,4 5,76000

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 0,00
2 602011189R00 Omítky stěn z hotových směsí vrstva mozaiková, akrylátová, , tloušťka vrstvy 2 mm, m2 15,84000 0,00)801-1 RTS 18/1

po jednotlivých vrstvách
7 2*1 1 *2 15,84

3*602011195R00 Omítky stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí 
podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky

m2 15,84000 0,00)801-1
j

RTS 18/1

po jednotlivých vrstvách
7,2*1,1*2 15,84000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 0,00
4 622421121R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé zatřené, bez uvedení složitosti m2 15,84000 0,00)801-1 RTS 18/1

7,2*11*2 15,

Díl: 64 Výplně otvorů 0,00
5 02 Dodávka + montáž hliníkových prosklených stěn, vč. dveří, vč. kotvící kce., dle PD - výkres 

č.D.1.1.14
m2 162,14000 0,00 (Vlastní|

i
6,7*12.1*2 162,1

6 03 Zednické zapravení vnějšího ostění prosklených stěn, dle PD, vč. podbetonování, fasádního XPS soubor 1,00000 0,00!
j

Vlastní

7 04 Zednické zapravení vnitřního ostění prosklených stěn, vč. fasádního EPS, dle PD, vč. 
pomocného lešení

soubor 1,00000 0,00 Vlastní

8)05 Dodávka + montáž krycího hliníkového profilu prosklených stěn, vč. kotvení, zapěnění, vnější + 
vnitřní profil - dle PD

m 37,40000 0,00) Vlastní

6,85*2 13,30000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1807 Nemocnice Nové Město na Moravě, Rekonstrukce prosklených stěn Gyn.-por. pavilonu

0: 02 Fasáda schodiště č. 2

R: 01 Rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

12,05*2 24,10000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 0,00
9|941941032R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 

do 30 m
m2 210,00000 0,00 800-3 RTS 18/1

včetně kotvení
vč. dopravy
7,5*14*2 210,00000

10|941941192RT3 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
měsíc použití lešení
šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 210,00000 0,00 800-3 RTS 18/1

včetně kotvení
lešení pronajaté, délka pronájmu dle potřeby zhotovitele
7,5*14*2 210,00000

11 941941832R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m m2 210,00000 0,001800-3
I_______________ i________

RTS 18/1

7,5*14*2 210.000C
12 944944013R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 210,00000 0,00 j 800-3 RTS 18/1

vč. pronájmu, dopravy, demontáže
7,5*14*2 210,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
13 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 70,00000 0,00)801-1

jII
I

RTS 18/1

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1807 Nemocnice Nové Město na Moravě, Rekonstrukce prosklených stěn Gyn.-por. pavilonu

0: 02 Fasáda schodiště č. 2

R: 01 Rozpočet

P.č. Čislo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

14 978059631R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 
m2

m2 15,84000 0,00 801-3 RTS 18/1

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,
7,2*2*1,1 15,84000

15)06 Vybourání kopilitových stěnvč. souvisejících kcí. m2 162,14000 0-00) Vlastní
16 07 Odvoz a likvidace dřevěného zábradlí, vč. poplatku za skládku soubor 1,00000 0,00) Vlastní

skládka do 20 km
17 08 Odvoz, rozebrání a likvidace kopilitových stěn, vč. poplatku za skládku soubor 1,00000 0,00 Vlastní

skládka do 20 km
18109 Vybourání dřevěných madel zábradlí, vč. nosných prvků kotvící kce m 25,00000 0,00!j Vlastní

Díl: 764 Konstrukce klempířské 0,00
19 764411111R00 Oplechování parapetů z hliníku dodávka a montáž parapetu z taženého hliníkového profilu 

parapet, řš 50 mm
m 13,40000 0,00 800-764 RTS 18/1

včetně rohů

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,00
20 10 Dodávka + montáž nerezových madel zábradlí,vč.držáků (kotvení), zed. zapravení, dle PD, 

výkres č.D.1.1.11, D.1.2.3
m 79,00000 0,00 Vlastní

21 11 Dodávka + montáž nerezových sloupků zábradlí,vč. kotvení, platle, zed. zapravení, dle PD, 
výkres č.D.1.2.3

ks 33,00000 0,00 Vlastní

25 13 Dodávka + montáž podélné prutové výplně schodiště, TR 0 16*1,5 mm, vč. kotvících prvků m 114,00000 979,00 111 606,00 Vlastní

Díl: 784 Malbv 0,00
221784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 250,00000 o o o 800-784 RTS 18/1
23 784390020R00 Ostatní práce příplatek, za práci ve schodišťovém prostoru m2 250,00000 0,00 800-784 RTS 18/1

vč. pomocného lešení

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1807 Nemocnice Nové Město na Moravě, Rekonstrukce prosklených stěn Gyn.-por. pavilonu

0: 02 Fasáda schodiště č. 2

R: 01 Rozpočet

P.č. Čislo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

24 12 Malby z malířských směsí otěruvzdorných, bílá, bez penetrace, 2 x, omyvatelná, dle požadavků 
NNM

m2 250,00000 0,00 Vlastni

Celkem 111 606,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1807 Nemocnice Nové Město na Moravě, Rekonstrukce prosklených stěn Gyn.-por. pavilonu

0: 99 Ostatní a vedlejší náklady

R: 01 Rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 0,00
1 005121010R Vybudování zařízení staveniště j Soubor 1,00000 0,001 RTS 18/1

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava 
_________________ území pro objekty zařízení staveniště a vlastni vybudování objektu zařízeni staveniště.__________________________________________________________________________
2 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 0.00 ! RTS 18/1

Náklady na vybavení objektu zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úkiid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízeni staveniště a na přípojkách energií.

3I005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 0.00 RTS 18/1
Odstranění objektu zařízení staveniště včetně přípojek energii a jejich ocívoz. Položka zahrnuje í náklady na úpravu povrchu po odstranění zařízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

4:01 Provozní vlivy - nemocnice NMNM soub. 1,00000) o.ooi Vlastní

Díl: ON Ostatní náklady -30 000,00
5i 02 Zabezpečení staveniště (schod.č.1) - provizorní SDK kce, D+M, vč.rozebránf, odvozu a

skládkovného. dočasné oddělení schodiště od lékařských prostorů, dle PD, v.č.D.1.2.1
m2 171,60000 0,00!

i
Vlastní

171.60000
6)03 Zajištění provizorního osvětlení min 200 Ix (schod.č.1) - vč. demontáže, dle PD, v.č.D.1.2.1 soubor 1,00000 -15 000,00) Vlastní
7:04 Zabezpečení staveniště (schod.č.2) - provizorní SDK kce, D+M, vč.rozebrání, odvozu a 

skládkovného, dočasné oddělení schodiště od lékařských prostorů, dle PD, v.č.D.1.2.2
m2 158,40000 j 0,00) Vlastní

158,40000
8 05 Zajištění provizorního osvětlení min 200 Ix (schod.č.2) - vč. demontáže, dle PD, v.č.D.1.2.2 soubor 1,00000 -15 000,00) Vlastní
91005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 0,00 j RTS 18/1

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Celkem -30 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Akce; Nemocnice Nové Město na Moravě

Rekonstrukce prosklených stěn GY-porodnického pavilonu

ZMĚNOVÝ LIST č. 2

Popis konstrukce změny:

Po demontáži původních prosklených copilitových stěn se odhalily pohledové části (boky) schodnic, 
na kterýGh jsou osazeny kamenné desky a které tvoří pohledovou část hlavy těchto schodnic. Díky tomu, 
že původní stěna byla pouze průsvitná (ne průhledná) nedal se stav a rozsah povrchů přesně stanovit.
To se odhalilo po demontáži a všichni účastníci se shodli, že to musí projít určitou formou úpravy, neboť 
nově u čirého prosklení to bude velmi patrné. Kamenné desky byly totiž osazovány až po instalaci 
původní prosklené stěny na cementovou maltu a ta vytvořily množství přetoků a a plošných nerovností, 
původní omítka vykazuje výraznou nerovinatost, na stěně strojovny jsou trhliny.

GD navrhl následující postup úprav:
- Zřízení konzolového lešení
- Ubroušení výstupků betonu
- Začištění (oprášení) podkladu po broušení
- Příprava povrchu - hloubková penetrace
- Vyspravení nerovností maltou
- Aplikace štěrkového tmelu s perlinkou
- Natažení štukové omítky
- Příprava povrchu - penetrace

Přílohy:
Položkový rozpočet

Dne 25.3.2019 
V Polné

1
pÍ3 * X)

Wik'fi - PUAÍiT JÍMíVM, s r.e.
Re&srtova Ú>46, 588 H Polná 

IČ: DIČ; CZ46345426

DAFE plast s.r.o.

www.dafe.cz



j Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 1807 Nemocnice Nové Město na Moravě, Rekonstrukce prosklených 
stěn Gyn.-por. pavilonu

Objekt: 900 zapravení schodnic

Rozpočet: 01 rozpočet

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny Celkem

HSV 60 402,15

PSV 1 401,06

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 61 803,21

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 61 803,21 CZK

Základní DPH 21 % 12 979,00 CZK

Zaokrouhlení -0,21 CZK

Cena celkem s DPH 74 782,00 czk

< cX ?\
>

' ' \ dne 4.4.2019

-OÁF?í - ’PLAST
Ressiova l<>46 SSffDPolná —

Tr* 461,1 v49ň !*»**. V
 .

j

ZaZhotovitele
/

Za objedr afele
1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 3 738,09 6

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 48 794,86 79

94 Lešení a stavební výtahy HSV 7 869,20 13

784 Malby PSV 1 401,06 2

Cena celkem 61 803,21 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1807 Nemocnice Nové Město na Moravě, Rekonstrukce prosklených stěn Gyn.-por. pavilonu

O: 900 zapravení schodnic

R: 01 rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 3 738,09
1 602016195R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí 

hloubková penetrace stěn silikátová
m2 57,07000 65,50 3 738,09 801-1 RTS 19/1 RTS 19/1

Schod.1-západ i 2,56+2,51+2,51+2,64+1,6 
Schod. 1-východ : 2,51+2,51+2,63+2,6 
Shod.2-jih_horní vyzděná plocha : 15,14 
Shod.2-jih : 3,76+3,76+0,8 
Schod.2-sever: 3,77+3,77+3,77

12,05000
10,25000
15,14000
8,32000

11,31000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 48 794,86
2 j 602011141RT3 jOmítka stěn z hotových směsí- vrstva štuková, vápenná, tl. vrstvy do 4,0mm, po jednotlivých 

i vrstvách
i m2 i
j j

57,07000 134,50,
|

7 675,92j801-1 RTS 19/1 RTS 19/1

Schod.1-západ : 2,56+2,51+2,51+2,64+1,83 
Schod. 1-východ : 2,51+2,51+2,63+2,6
Shod.2-jih_horní vyzděná plocha : 15,14 
Shod.2-jih : 3,76+3,76+0,8 
Schod.2-sever: 3.77+3,77+3.77

12,05000
10,25000
15,14000
8,32000

11,31000
3 612451451R00 |Oprava vnitřních cementových omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, ocelí m2 j 57,07000 345,00 19 689,15 801-4 RTS 19/1 | RTS 19/1

■ hlazených I j

Schod.1-západ : 2,56+2,51+2,51+2,64+1,83 
Schod. 1-východ ; 2,51+2,51+2,63+2,6
Shod.2-jih_horní vyzděná plocha ; 15,14 
Shod.2-jih : 3,76+3,76+0,8 
Schod.2-sever: 3,77+3,77+3,77

12,05000
10,25000
15,14000
8,32000

11,31000
4I612481211RT8 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a štěrkového tmelu | m2 57,07000 252,50 14 410,18 801-1 RTS 19/1 {RTS 19/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1807 Nemocnice Nové Město na Moravě, Rekonstrukce prosklených stěn Gyn.-por. pavilonu

O: 900 zapravení schodnic

R: 01 rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Schod.2-sever: 3,77+3,77+3,77

12,05000
10,25000
15,14000
8,32000

11,31000
5Í612901112R00 Ubroušení výstupků betonu po odbednění stěn m2 57,07000 123,00 7 019,61 801-1 RTS 19/1 RTS 19/1

do roviny povrchu s případným ojedinělým zahlazením míst cementovou maltou
Schod.1-západ : 2,56+2,51+2,51+2,64+1,83
Schod. 1-východ : 2,51+2,51+2,63+2,6
Shod,2-jíh_horní vyzděná plocha : 15,14
Shod.2-jih : 3,76+3,76+0,8
Schod.2-sever: 3,77+3,77+3.77

12,05000
10,25000
15,14000
8,32000

11,31000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 7 869,20
6 i 941954131R00 Montáž lešení pracovního vysunutého z otvorů bez podepření, ve výšce pracovní podlahy do 20 

m
m2 41,20000 191,00 7 869,20j 800-3 RTS 19/1 RTS 19/1

nebo ze střešní a věžové konstrukce,
Schod.1 i 9,3+9,3
Schod.2 : 12,6+10,0

18,60000
22,60000

Díl: 784 Malby 1 401,06
7)784161401R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 57,07000 21,20 1 209,88)800-784 RTS 19/1 RTS 19/1

Schod,1-západ : 2,56+2,51+2,51+2,64+1,83 12,05000
Schod. 1-východ ; 2,51+2,51+2,63+2,6 10,25000
Shod.2-jih_horní vyzděná plocha : 15,14 15,14000
Shod.2-jih : 3,76+3,76+0,8 8,32000
Schod.2-sever: 3,77+3,77+3,77 11,31000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1807 Nemocnice Nové Město na Moravě, Rekonstrukce prosklených stěn Gyn.-por. pavilonu

O: 900 zapravení schodnic

R: 01 rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

8 784164112R00 Malby latexové , bílé, dvojnásobné DLE SKUTEČNOSTI !! m2 57,07000 0,00 0,00 800-784 RTS 19/1 j RTS 19/1
Schod. 1-západ : 2,56+2,51+2,51+2,64+1,83 12,0500u
Schod. 1-východ : 2,51+2,51+2,63+2,6 10,25000
Shod.2-jih_horní vyzděná plocha : 15,14 15,14000
Shocf-2-jih : 3,76+3,76+0,8 8,32000
Schod.2-sever: 3,77+3,77+3,77 11,31000

9i784011111R00 (Ostatní práce oprášení/ometení podkladu, m2 57,07000 3,35 191.18 800-784 RTS 19/1 RTS 19/1
Schod.1-západ : 2,56+2,51+2,51+2,64+1,83 12,05000
Schod. 1-východ ; 2,51+2,51+2,63+2,6 10,25000
Shod.2-jih_horní vyzděná plocha : 15,14 15,14000
Shod.2-jih : 3,76+3,76+0,8 8,32000
Schod.2-sever: 3,77+3,77+3,77 11,31000

Celkem 61 803,21

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



mil llllllWlll

1

Kvalita nejen pro zítřek...

Akce: Nemocnice Nové Město na Moravě

Rekonstrukce prosklených stěn GY-porodnického pavilonu

ZMĚNOVÝ LIST č. 3

Popis konstrukce změny:

V souvislosti napojení nové stěny na stávající zděné konstrukce obvodového zdivá vznikají situace, kdy je nutno
doupravit některé detaily napojení:
- Svislá ostění schodiště 2 u štítové stěny jsou opatřena původním kabřincovým obkladem, který je místně 

narušen, případně odpadlý nebo silně „odfouklý" Dle požadavku investora je nezbytné jeho odstranění u ostění 
k nové prosklené stěně. Takto je řešena severní strana schodiště 2 po zkušenosti s destruktivní demontáží OK 
na jižní straně, kde došlo k nutnému rozsáhlému zednickému zapravení.

- Napojení je provedeno na obou svislých ostěních pomocí tvarovaných lemovacích plechů v barvě RAL3011 
v souladu se zápisem z KD3. Zároveň je navrženo horní oplechování nadpraží - stávající římsy ve stejné 
barvě. Kalkulace je zvlášť na schodiště 1 a 2.

- Parapetní část je opatřena v souvrství navíc deskou XPS v tl. 80 mm, která vytváří ostění, plochu pro připojení 
parapetního plechu,

- Vnitřní detail u parapetu je opatřen krycím L profilem s Kompri páskou.
- Úprava nadpraží do nivelety pomocí XPS na Schodiště 2 - severní strana nad prosklenou stěnou
- Úprava ostění na obou schodištích osekáním a omítnutí - příprava na kotvení lemovacích plechů
- U Schodiště 1 osekání kabňncového obkladu na atice nad prosklenou stěnou - východní a západní strana
- Následné opatření vrstvené MVC jádrové omítky s vrchním štukem ( Plocha atiky a bok ostění)
- Vrchní uzavírací krycí nátěr dle zadání GP vč. penetrace

V příloze detaily lemovacích plechů, rozpočet pro Schodiště 1 a Schodiště 2

BA|< E Ví 'AST jlaiír/M, s.r.e.
Resslova 1046, 588 13 PolnáDne 20,5,2019 

V Polné
,x JT, r;“ ’ - roinaDafe piásřslrá26 DIC: CZ46345426

mm rd.irffio .Vm

www.dafe.cz



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 1807 Nemocnice Nové Město na Moravě, Rekonstrukce prosklených 
stěn Gyn.-por. pavilonu

Zadavatel KÚ Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749
58601 Jihlava

Zhotovitel: DAFE PLAST Jihlava s.r.o. IČO: 46345426

Resslova 1046 DIČ: CZ46345426
58813 Polná

Rozpis ceny Celkem

HSV 38 643,81

PSV 73 623,37

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 112 267,18

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 112 267,18 CZK

Základní DPH 21 % 23 576,00 CZK

Zaokrouhlení -0,18 CZK

Cena celkem s DPH 135 843,00 CZK

v fT) lIu l dne 28.5.2019

7

1/I//

i -
Za zhotovitele Za objednatele z

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

901 ZL3 0 112 267 23 576 135 843 100

1 rozpočet 0 29 672 6 231 35 903 26

3 schodiště 1 0 82 596 17 345 99 941 74

Celkem za stavbu 0 112 267 23 576 135 843 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

62 Úpravy povrchů vnější HSV 18 401,36 16

96 Bourání konstrukcí HSV 18 794,16 17

713 Izolace tepelné PSV 10 787,47 10

764 Konstrukce klempířské PSV 62 835,90 56

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 1 448,29 1

Cena celkem 112 267,18 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1807 Nemocnice Nové Město na Moravě, Rekonstrukce prosklených stěn Gyn.-por. pavilonu

O: 901 ZL3

R: 1 rozpočet

P.Čj Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 713 Izolace tepelné 4 932,21
1 713131130R00 Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové konstrukce m2 9,60000 81,10 778,56 800-713 RTS 19/1 RTS 19/1

2 713131152R00 Montáž tepelné izolace stěn Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami na tmel a 
hmoždinky - 6 ks/m2, na cihly plné

m2 9,00000 209,00 1 881,00 800-713 RTS 19/1 RTS 19/1

3 28375460R deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti
0,035 W/mK; obj. hmotnost 40,00 kg/m3

m3 0,45000 2 885,00 1 298,25 SPCM RTS 19/1 RTS 19/1

9”0.05
4 6315085921R rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 60,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 1,800 

m2K/W; obj. hmotnost 12,00 kg/m3; hydrofobizováno
m2 9,60000 101,50 974,40 SPCM ;RTS 19/1 RTS 19/1

Díl: 764 Konstrukce klempířské 24 739,30
5 764331391R00-1 Lemování z hliníkového plechu m 5,00000 137,50 687,50 800-764 RTS 19/1 RTS 19/1

6 764719451R00 Lemování štítové, z lakovaného hliníkového plechu tl. 0,8 mm, rš 250 mm, dodávka a montáž m 14,00000 345,50 4 837,00 800-764 RTS 19/1 RTS 19/1
7 764719452R00 Lemování štítové, z lakovaného hliníkového plechu tl. 0,8 mm, rš 330 mm, dodávka a montáž m 48,40000 397,00 19 214,80 800-764 RTS 19/1 RTS 19/1

Celkem 29 671.51

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1807 Nemocnice Nové Město na Moravě, Rekonstrukce prosklených stěn Gyn.-por. pavilonu

0: 901 ZL3

R: 3 schodiště 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 18 401,36
1 620411135R00 Nátěr konstrukcí akrylátovou barvou složitosti III 

z postaveného lešení
m2 36,46000 151,00 5 505,46 801-1 RTS 19/1 RTS 19/1

nátěr stavebních konstrukcí s předchozím oprášením provedený základním nátěrem, mezinátěrem a Krycím nátěrem, jako jedno- nebo dvoubarevný 
jakéhokoliv odstínu

2 622421121RT2 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé zatřené, ze suché maltové smési, , s m2 36,46000 293,50 10 701,01 801-1 RTS 19/1 RTS 19/1
použitím suché maltové směsi

3 58591603.AR hmota nátěrová fasádní akrylátová; barevná; přednátěr, finální; vodoodpudivá; paropropustná; kg 14,58400 150,50 2 194,89 SPCM RTS 19/1 RTS 19/1
odolná proti řasám, mechům

Díl: 96 Bourání konstrukcí 18 794,16
4 978059631R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2

m2
41,58000 452,00 18 794,16 801-3 RTS 19/1 Indiv

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Díl: 713 Izolace tepelné 5 855,26
5 713131130ROO Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové konstrukce m2 9,75000 81,10 790,73 800-713 RTS 19/1 RTS 19/1

6 713131152R00 Montáž tepelné izolace stěn Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami na tmel a 
hmoždinky - 6 ks/m2, na cihly plné

m2 9,70000 209,00 2 027,30 800-713 RTS 19/1 RTS 19/1

7 28375460R deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 
: 0,035 W/mK; obj. hmotnost 40,00 kg/m3

m3 i 0,48500 2 885,00 1 399,23 SPCM RTS 19/1 RTS 19/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



Položkový soupis pracž a dodávek

S: 1807 Nemocnice Nové Město na Moravě, Rekonstrukce prosklených stěn Gyn.-por. pavilonu

O: 901 ZL3

R: 3 schodiště 1

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem Ceník platnost úroveň
8 631508592R rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 3,000 m2 9,75000 168,00 1 638,00 SPCM RTS19/I RTS19/I
_________________m2K/W; obj. hmotnost 12,00 kg/m3; hydrofobizováno____________________________________ [_____ '_________________________ _______________

Díl: 764 Konstrukce klempířské 38 096,60
9 764331391R00 Lemování z hliníkového plechu montáž lemování zdí na střechách s tvrdou krytinou m 5,00000 137,50 687,50:800-764 RTS 19/1 RTS 19/1

10 764719452R00-1 Lemování štítové, z lakovaného hliníkového plechu tl. 0,8 mm, rš 500 mm, dodávka a montáž m 32,40000 562,00 18 208,80 800-764 RTS 19/1 Indiv

11 764719453R00-2 Lemování štítové, z lakovaného hliníkového plechu tl. 0,8 mm, rš 400 mm, dodávka a montáž m 32,40000 462,00 14 968,80 800-764 RTS19/I RTS19/I

12 764719453R00-3 Lemování štítové, z lakovaného hliníkového plechu tl. 0,8 mm, rš 370 mm, dodávka a montáž m 9,30000 455,00 4 231,50 800-764 RTS 19/1 RTS 19/1
4.65*2

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 448,29
13 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t ; 1,45000 331,50 480,68 800-6 RTS 19/1 RTS 19/1

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,
14 979083191R00 Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m t 20,30000 26,20 531,86 800-6 RTS 19/1 RTS 19/1

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

15:979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,45250 300,00 435,75 801-3 RTS 19/1 RTS 18/ II
í4i.o*u;>+iui / íOlK/

Celkem 82 595,67

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



ZMĚNOVÝ LIST č.4 - Méněpráce

q Nemocnice Nové Město na Moravě, Rekonstrukce
av a prosklených stěn Gyn.-por. pavilonu

ZL4

Rozpočet: 1 "Méněpráce"

Zadavatel KÚ Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749
58601 Jihlava

Zhotovitel: DAFE PLAST Jihlava s.r.o. IČO: 46345426

Resslova 1046 DIČ: CZ46345426
58813 Polná

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -44 400,65 CZK

Základní DPH 21 % -9 325,00 CZK

Zaokrouhlení 0,65 CZK

Cena celkem s DPH -53 725,00 CZK

v 1oO\j£h trittTi? jjA h/0'Ů4U'5 dne ''[(j . ( - i/- f

í 1

I

zhotovitele Za objednatele
/ /

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1807 Nemocnice Nové Město na Moravě, Rekonstrukce prosklených stěn Gyn.-por. pavilonu

0: 901 ZL4

R: 1 "méněpráce"

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Fasáda schodiště č.1
Díl: 46 Zpevněné plochy -4 720,00

1 01 Rozebrání a následné kladení dlažby, žulové kostky drobné m2 -2,00000 2 360,0.0 -4 720,00

Fasáda schodiště č.2
Díl: 46 Zpevněné plochy -4 492,60

1 01 Rozebrání a následné kladeni dlažby, žulové kostky drobné m2 -2,87987 1 560,00 -4 492,60

Ostatní a vedlejší náklady
4 1 Provozní vlivy - nemocnice NM m2 -21,8 678 -35188,05

Celkem -44 400,65

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


